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Formular për aplikim
STUDIMET E DOKTORATURËS
Ju lutemi, lexojeni me vëmendje mënyrën e aplikimit në studimet e doktoraturës, në Universitetin e Evropës Juglindore (UEJL).

Hapi 1: Plotësojeni formularin

Hapi 2: Printojeni dhe nënshkruajeni formularin

Hapi 3: Paguajeni shumën prej 1.500 denarë në:

            STOPANSKA BANKA 
            Llogaria rrjedhëse: 200-0008775390-10
            Numri tatimor: 4028003134292


Hapi 4: Dorëzojini dokumentet sipas konkursit të shpallur në ndërtesën 802, sporteli nr. 6, në qytezën universitare, ose dërgojini nëpërmjet postës, në adresën:

Universiteti i Evropës Juglindore
Ilindenska p.n
1200 Tetovë, Maqedoni

1. TË DHËNAT PERSONALE

Ju lutemi, shkruani me shkronja të shtypit:

                                                                                            

	Mbiemri:
	 

	Emri:
	 

	E-mail adresa:
	 

	Telefoni në shtëpi :
	 

	Telefoni celular:
	 

	Telefoni në punë:
	 

	 

1.1. ADRESA:



	Rruga:

	Qyteti: 
	Kodi postal:
	Shteti:

	1.2. ADRESA E PËRHERSHME:



	Rruga:

	Qyteti:
	Kodi postal:
	Shteti:

	1.3. TË DHËNAT PERSONALE:



	Datëlindja:
	[image: image2.png]


  Mashkull        [image: image3.png]


  Femër

	Vendlindja:
	

	Nacionaliteti:


2. STUDIMET DERIDIPLOMIKE

Ju lutemi, filloni me institucionin që më së fundi keni ndjekur:

	Institucioni dhe shteti
	Lënda
	Data e fillimit
	Data e mbarimit
	Grada shkencore
	Nota Finale

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 


	3. STUDIMET PASDIPLOMIKE

Institucioni dhe shteti

Lënda,fusha e studimit

Data e fillimit

Data e mbarimit

Grada shkencore

Nota Finale

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ju lutemi, shënoni titullin e punimit përfundimtar - tezës

	 

	


4. NJOHJA E GJUHËVE

Ju lutemi, tregoni aftësitë e juaja për gjuhët duke përdorur vlerësimin e mëposhtëm: 
	1. Dobët 

2. Mirë

3. Shumë mirë

4. Rrjedhshëm

	Gjuha:
	Lexoj
	Shkruaj
	Flas

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	


4.1. DËSHMI PËR NJOHJEN E GJUHËS ANGLEZE (TOEFL IBT – REZULTAT I PËRGJITHSHËM MINIMAL 70; TOEFL - 520 OSE IELTS – 5.5)
;
5.  MOMENTALISHT PUNONI NË 
	Emri i institucionit/firmës
	Data e fillimit
	Data e mbarimit
	Titulli

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 


6. LISTA E PUBLIKIMEVE
	Titulli i publikimit
	Revista,vendi, 
data,ose www
	Publikim nga tubimi shkencor
	Vendi, data, www

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	

	
	
	
	


Deklaroj se informatat që i kam shënuar në këtë aplikacion janë të plota dhe të sakta. Pranoj që dokumentet përcjellëse për aplikim të bëhen pronë e Universitetit dhe se nuk mund të më kthehen para diplomimit. Me firmosjen e aplikacionit pajtohem t’i respektoj rregullat dhe procedurat e UEJL-së. Diskrecioni i të dhënave personale ruhet sipas ligjit për mbrojtjen e të dhënave.
Nënshkrimi i aplikuesit __________________________                                                     Data ____________
� Për dorëzimin e tezës së doktoraturës në lëmin e gjuhës dhe letërsisë shqipe dhe gjuhës dhe letërsisë gjermane, nuk ka kërkesa për njohjen e gjuhës angleze.








